28/03/2023, 11:25 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A31F2518/03AKH6MRE7C7J4mOFpWi1dYtI0jXx683QBuLSFae_b741Iw1-lMvK_s6ZKMIUVo… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 009/2019-GP - CONCESSÃO DIÁRIA AO SENHOR

FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA

Portaria nº 009/2019-GP.

Em, 17 de janeiro de 2019.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas legais e
de conformidade com o Decreto Executivo nº 015, de 2017.

R e s o l v e:

Art. 1º Conceder meia diária, ao valor de R$ 50,00 (cinquenta reais),
ao Senhor Francisco das Chagas da Silva, matrícula nº 9623 e
CPF063.390.784-78, ocupante do cargo de Conselheiro Tutelar do
Município deCoronel Ezequiel/ RN. Essa diária se faz necessária para
arcar com despesas de sua alimentação na cidade de Caicó/RN no dia
18 de janeiro de 2019. A viagem tem a finalidade de acompanhamento
de menor ao acolhimento da família paterna, como também,
realização de reunião com o Conselho Tutelar do Município de Caicó.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Publique-se e Cumpra-se

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:A31F2518

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/01/2019. Edição 1938
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/